

Anette Sand Holding ApS

c/o Regnskabsskolen, Trekronergade 120, 1., 2500 Valby

CVR-nr. 31 33 36 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Anette Sand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Anette Sand Holding ApS c/o Regnskabsskolen Trekronergade 120, 1. 2500 Valby |
| | CVR-nr.: 31 33 36 79 |
| | Stiftet: 26. marts 2008 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 |
| Direktion | Anette Sand |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomhed | Regnskabsskolen ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at varetage sine interesser i sit datterselskab samt bogførings- og kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 225.861 mod 315.265 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 586.935 mod 555.447 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 225.861 | 315.265 |
| 1 Personaleomkostninger | -50.000 | -80.459 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-22.383</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | 153.478 | 234.806 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 480.000 | 370.000 |
| Andre finansielle indtægter | 3.744 | 3.252 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-12.513</u> | <u>-97</u> |
| Resultat før skat | 624.709 | 607.961 |
| Skat af årets resultat | <u>-37.774</u> | <u>-52.514</u> |
| Ordinært resultat efter skat | 586.935 | 555.447 |
| Årets resultat | 586.935 | 555.447 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 52.900 |
| Overføres til overført resultat | <u>532.935</u> | <u>502.547</u> |
| Disponeret i alt | 586.935 | 555.447 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 1.637.756 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.637.756</u> | <u>0</u> |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 75.000 | 75.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>75.000</u> | <u>75.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.712.756</u> | <u>75.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 2.250 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 8.532 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 9.778 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 53.564 | 53.764 |
| Tilgodehavender i alt | <u>63.342</u> | <u>64.546</u> |
| Likvide beholdninger | 1.075.291 | 1.228.821 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.138.633</u> | <u>1.293.367</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.851.389</u> | <u>1.368.367</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Overført resultat | 1.649.527 | 1.116.592 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | 1.828.527 | 1.294.492 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 929.442 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 929.442 | 0 |
| 8 Gældsforpligtelser | 50.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000 | 3.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 12.932 |
| Selskabsskat | 7.552 | 0 |
| Anden gæld | 32.868 | 57.943 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 93.420 | 73.875 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.022.862 | 73.875 |
| Passiver i alt | 2.851.389 | 1.368.367 |

9 Eventualposter

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------------|----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 50.000 | 80.000 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>0</u> | <u>459</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>80.459</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>12.513</u> | <u>97</u> |
| | <u>12.513</u> | <u>97</u> |
| | | |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Tilgang i årets løb | <u>1.660.139</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>1.660.139</u> | <u>0</u> |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-22.383</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>-22.383</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>1.637.756</u> | <u>0</u> |

Noter

| | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
|--|---------------|---------------|
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 75.000 | 70.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 5.000 |
| Kostpris 31. december 2018 | 75.000 | 75.000 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 75.000 | 75.000 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Anette Sand Holding ApS |
|-----------------------------------|-----------|----------------|----------------|---|
| Regnskabsskolen ApS, København | 96 % | 785.205 | 448.001 | 75.000 |
| | | 785.205 | 448.001 | 75.000 |

5. Virksomhedskapital

| | | |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

6. Overført resultat

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Overført resultat 1. januar 2018 | 1.116.592 | 614.045 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 532.935 | 502.547 |
| | 1.649.527 | 1.116.592 |

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

| | | |
|---------------------------|---------------|---------------|
| Udbytte 1. januar 2018 | 52.900 | 51.700 |
| Udloddet udbytte | -52.900 | -51.700 |
| Udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 52.900 |
| | 54.000 | 52.900 |

Noter

8. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2018</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2017</u> |
|-----------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 50.000 | 729.442 | 979.442 | 0 |
| | 50.000 | 729.442 | 979.442 | 0 |

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.